

An IATF Approved, ISO/TS 16949 Certified Company

AIL/PSX/24-25/Q3/FIN
The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

April 14, 2025

Subject: **NOTICE FOR UNCLAIMED DIVIDEND**

Dear Sir,

In compliance with the provisions of Section 244 of the Companies Act, 2017, the appended notice will be published in newspapers namely the Dawn (English) and Roznama Dunya (Urdu) on Tuesday April 15, 2025.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours sincerely,

For Agriauto Industries Limited

Shaharyar Ashraf Khan Company Secretary







Tel: 92-21-34541540, 34541543 PABX: 34312030, Fax: 92-21-34549284 Factory:

Hub Chowki, Distt. Lasbella, Balochistan. Tel: (92-0853) 364326, 363559

Fax : (92-0853) 363631 E-mail : info@agriauto.com.pk

Agriauto Industries Limited

"NOTICE OF UNCLAIMED DIVIDEND"

NOTICE is hereby given that the dividend declared by Agriauto Industries Limited (hereinafter "the Company"), details whereof are appearing on the Company's website www.agriauto.com.pk under "Shareholders/investor-info" have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

THAT notices were sent by a registered post, on the last known addresses of shareholders to submit their claims within ninety days with the Company's share registrar in compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017.

THAT the Company hereby invites claims from the shareholders, who have not yet responded to the aforementioned notice, to be lodged within ninety days from the date of the publication of this notice with the Company's Share Registrar at the address given below. In case no claim is received within the given period, the Company shall proceed to comply in light of the applicable law.

Share Registrar

M/s. FAMCO Share Registration Services (Private) Limited, 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi.

Tel: 021-34380101-05 Fax: 021-34380106

Email: <u>info.shares@famcosrs.com</u>

April 15, 2025

SHAHARYAR ASHRAF KHAN

Karachi

Company Secretary

ایگری آثوانڈسٹریزلمیٹڈ

نونس برائے غیر دعویٰ شدہ ڈیویڈنڈ

بذر بعینوٹس ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ ایگری آٹو افڈسٹر پرلمیٹڈ (یہاں" سمپنی") کی جانب ہے جاری کئے گئے وہ ڈیویڈوڈر،جن کی تفصیلات سمپنی کی ویب سائٹ www.agriauto.com.pk پر "شیئر ہولڈرز/سرمایہ کارکی معلومات" کے تحت فلاہر ہورہی ہیں، تین سال کی مدت کے لیے غیر دعویدار یا بلا معاوضدہ گئی ہیں اور بیواجب الا دا تاریخ ہے قابل ادائیگی ہوگئی ہیں۔

اس سلسلے میں رجشر ڈ پوسٹ کے ذریعے ہذکورہ بالاشیئر ہولڈرز کوان کے تازہ ترین پتوں پرنوٹسس جھیج دیے گئے ہیں تا کہ وہ کمپنیزا کیٹ، 2017ء کے سیشن 244 کی فٹیل میں کمپنی کے شیئر رجشرار کے پاس اینے دعوے نوے (90) دن کے اندرجمع کرائمیں۔

لبذا کمپنی ایسے تمام ثیئر ہولڈرز کو دعوت دیتی ہے جنہوں نے ابھی تک مذکورہ نوٹس کا جواب نہیں دیا ہے کہ وہ اس نوٹس کی اشاعت کی تاریخ نے نوے (90) دن کے اندر کمپنی کے ثیئر رجسڑار کے پاس نیچے دیئے گئے بچتا پر جمع کرادیں۔ درج بالا مدت کے اندر کوئی دعوی موصول ندہونے کی صورت میں کمپنی قائل اطلاق قانون کی روشنی میں تھیل کرگی۔

شيتزرجىزار

میسرز فیمکوشیئر رجمٹریشن سرو سز (پرائیویٹ) لمیٹڈ، F- 8، نزد ہوٹل فاران، نرسری، بلاک- 6، P.E.C.H.S. شاہراہ فیصل کرا ہی۔

ثيلي فون: 0213-4380101 0213-34380101 فيس: 0213-4380100

ای میل:info.shares@famcosrs.com

15اپریل2025ء شہریاراشرف خان کراچی کمپنی سیکرٹری